215-24-01-008-000-000 moldes de galletas (YMV10000021) - OBS: 4 MOLDE GALLETAS $1,680.67 $6,722.69

SUB TOTAL: $33,143
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $33,143
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $6,297.
TOTAL: $39,440

SON: Treinta y nueve mil cuatrocientos cuarenta pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, GESTION TERRITORIAL, 

ENCARGADO DPTO.
OBSERVACION : ODP 114 DIDECO, GESTION TERRITORIAL, PARA SER UTILIZADO EN ACTIVIDAD MATEADA DE